Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
от 11 июля 2025 г.                   № 2
ст. Тенгинская                     Протокол № 18

О внесении изменения в Решение Совета Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района от 22 ноября 2024 года № 3 протокол 7

 «Об установлении  земельного налога на территории  Тенгинского
сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 15 апреля 2019 года № 63-ФЗ «О внесении изменений
в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9
Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации о налогах и сборах», Федеральным законом от 29
сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29
сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации», Устава  Тенгинского сельского
поселения Усть-Лабинского района, Совет Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести в Решение Совета Тенгинского сельского поселенияУсть-
Лабинского района от 22.11.2024г № 3 протокол 7 «Об установлении
земельного налога на территории  Тенгинского сельского поселения Усть-
Лабинского района следующие изменения:

1) Пунтк 4  Решение Совета Тенгинского сельского поселенияУсть-
Лабинского района от 22.11.2024г № 3 протокол 7 «Об установлении
земельного налога на территории  Тенгинского сельского поселения Усть-
Лабинского района исключить.

2. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района (Потяженко) разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального образования Усть-
Лабинский район в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»
www.adminustlabinsk.ru.

3  Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его
официального опубликования и распространяет свои правоотношения,
возникши с 1 января 2026 года.

Глава Тенгинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                        А.Г.Епишев

http://www.adminustlabinsk.ru./